

DSI.230.7.2025.MB

Warszawa, 5 września 2025 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę kaset (taśm) wielokrotnego zapisu LTO-8.

Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania do treści Zapytania ofertowego. Poniżej Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wymaga, aby w wycenie uwzględnić naklejek z kodami kreskowymi? Jeśli tak prosimy też o wskazanie numeracji.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga naklejek z kodami kreskowymi.

Pytanie nr 2:

„[...] Zamawiający wymaga dostarczenia nośników do biblioteki taśmowej – czy w związku z tym wymagane jest dostarczenie nośników z kodami kreskowymi?”

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Łączę wyrazy szacunku

Joanna Malangiewicz

Zastępca Dyrektora Działu Systemów Informatycznych

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/